E

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA e :'.I',--p

EÉ n Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000
ANTA NINEIRAS CVRIAS www.camarademariana.mg.gov.br
T a

INDICAÇÃO Nº 18/4/2023 n inaRA MUNICIPAL DE MARIA
NA

Protocolo sob o º 1BA —

VAA
Loads/Og:OL

Excelentíssimo Senhor; EM 2À / *
Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro
Presidente da Câmara Municipal de Mariana - MG. ==

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO UMA POSSÍVEL CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA COBERTA, NA
ESCOLA DE PASSAGEM DE MARIANA.

Justificativa: Com a construção da quadra na escola, os alunos terão onde fazer suas
atividades físicas.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, O8 de dezembro, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda